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Konu: Gen Koleji Ümraniye’den Van’daki Köy Okuluna Sosyal Sorumluluk Projesi 

 
 

 
Değerli Velilerimiz, 
 
 

Gen Koleji olarak, eğitimde fırsat eşitliğini desteklemek ve çocuklarımızın paylaşma, 
dayanışma ve yardımlaşma duygularını pekiştirmek amacıyla anlamlı bir sosyal 
sorumluluk projesine imza atıyoruz. 

Bu proje kapsamında, Van’da bulunan Başkale Kavurgalı İlkokulu’nda eğitim gören 
öğrenciler için tercihen yeni veya çok temiz kullanılmış oyuncak, kitap, kırtasiye 
malzemeleri ve çeşitli eğitim materyalleri toplayarak onların eğitim hayatına katkıda 
bulunmayı hedefliyoruz. Çocuklarımızın küçük dokunuşlarla büyük mutluluklar 
yaratabileceğine inanıyor ve bu güzel dayanışmaya siz değerli velilerimizin de katkı 
sağlamasını bekliyoruz. 

 
Neden Bu Kampanyayı Düzenliyoruz? 

 
Ülkemizin farklı bölgelerinde eğitim koşulları eşit olmayabiliyor. Bazı okullar temel 
eğitim materyallerine erişmekte de zorlanabiliyor. Bundan yola çıkarak, 
çocuklarımızın gelişimine katkı sağlayacak kitaplar, eğitici oyuncaklar ve kırtasiye 
malzemeleri ile bu farkı bir nebze olsun azaltmak, ülkemizdeki eğitimine destek 
vermek istiyoruz. Bu proje, yalnızca ihtiyaç sahibi çocuklara destek olmakla 
kalmayacak, aynı zamanda öğrencilerimize paylaşmanın ve başkalarının hayatına 
dokunmanın önemini de öğretecektir. 

 
Nasıl Destek Olabilirsiniz? 

 
Bu anlamlı projeye katkıda bulunmak isteyen velilerimiz, aşağıda belirtilen 
malzemelerden dilediklerini okulumuzda belirlenen toplama noktalarına teslim 
edebilirler. 

 
 

 

Kitaplar: Boyama kitapları, eğitici ve kaynak kitaplar 

 

 Oyuncaklar: Eğitici oyuncaklar, kutu oyunları 



 

 Kırtasiye Malzemeleri ve Eğitim Materyalleri: Kalem, defter, boya 
kalemleri, silgi, cetvel, yapıştırıcı, kalem kutu, suluk, okul çantası, beslenme çantası, 
A4 Kağıdı, renkli kağıt, mikroskop, iskelet, iç organlı insan modeli, sticker, patafix, 
deney seti, güneş sistemi 

 
 

Bağış Süreci 

 
 

• Bağış Kabul Tarihleri: 12-21 Mart 2025 tarihleri arası 
 

• Toplama Noktası: Gen Koleji Ümraniye İlkokul Binası 

 

• İletişim Bilgileri: Elif ERDOĞDU / 0216 594 76 10 

Bağışta bulunmak isteyen velilerimiz, yukarıda belirtilen tarihler arasında bağış 

malzemelerini okulumuzun belirlenen alanına bırakabilirler. 

 

Birlikte Daha Güzel Yarınlar İçin 

Bu kampanya sadece maddi yardımla sınırlı değil; çocuklarımıza duyarlılık, empati ve 
paylaşma alışkanlığını kazandırmak açısından da büyük bir anlam taşıyor. Kendi 
çocuklarımızı da sürece dâhil ederek, onların da bağış yapmanın ve başkalarına 
yardım etmenin mutluluğunu yaşamasını sağlayabiliriz. 

Siz değerli velilerimizin desteğiyle, Van’daki çocukların yüzünde bir tebessüm 
oluşturmak ve onların eğitim hayatına katkıda bulunmak en büyük motivasyonumuz. 
Hep birlikte, küçük dokunuşlarla büyük değişimler yaratabileceğimize inanıyoruz. 

Şimdiden katkılarınız için teşekkür eder, desteklerinizin nice çocukların hayatına 

umut ve ışık olmasını dileriz. 

 

 

Saygılarımızla, 

 
Gen Koleji Ümraniye Kampüsü  


